

L.dz. DAG / 382 / 180 / 2024

Dotyczy: postępowania nr PN-11/24 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i uruchomienie aparatu do biopsji stereotaktycznej z użyciem stereotaksji oraz z obrazowaniem w oparciu o tomosyntezę wraz z dwiema stacjami opisowymi i zestawem startowym igieł.

Stosownie do postanowienia art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.), ZAMAWIAJĄCY – Zachodniopomorskie Centrum Onkologii z siedzibą w Szczecinie, przekazuje poniżej, treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr 1, dotyczy zał. nr 2 do SWZ, punkt 108:

Prosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej, że dodatkowa klawiatura dotyczy punktu 106, a nie 103.

Odpowiedź nr 1:

ZAMAWIAJĄCY potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej. Dostawa dodatkowej klawiatury **dotyczy punktu 106** – Załącznik nr 2 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – parametry techniczne.

Pytanie nr 2, dotyczy zał. nr 2 do SWZ, punkt 128 i 129:

Prosimy o wyjaśnienie kto jest dostawcą systemów HIS i PACS ZAMAWIAJĄCEGO oraz czy ZAMAWIAJĄCY posiada wolne licencje na podłączenie oferowanych urządzeń? Jeśli ZAMAWIAJĄCY nie posiada wolnych licencji prosimy o określenie po czyjej stronie leży ich zakup? Prosimy również o wyjaśnienie czy będzie istniała możliwość wykorzystania licencji z demontowanego urządzenia?

Odpowiedź nr 2:

Dostawcą systemu PACS jest firma Siemens Healthcare Sp. z o. o., ZAMAWIAJĄCY posiada wolne licencje na podłączenie urządzenia do system PACS. Dostawcą HIS jest firma Nexus Polska Sp. z o.o., ZAMAWIAJĄCY nie posiada wolnej licencji na integrację z systemem HIS. Zakup licencji i przeprowadzenie integracji z HIS leżą po stronie WYKONAWCY.

Pytanie nr 3, dotyczy zał. nr 2 do SWZ, punkt 130:

Prosimy o potwierdzenie, że migracja danych/badań z demontowanego urządzenia leży po stronie ZAMAWIAJĄCEGO. My jako Oferent nie mamy uprawnień serwisowych do obsługi posiadającego przez ZAMAWIAJĄCEGO aparatu.

Odpowiedź nr 3:

ZAMAWIAJĄCY potwierdza że migracja danych/badań z demontowanego urządzenia leży po stronie ZAMAWIAJĄCEGO.

Pytanie nr 4, dotyczy zał. nr 2 do SWZ, II. Zakres prac adaptacyjnych, punkt 5:

Prosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej i doprecyzowanie zapisu w w/w punkcie. Zrozumieliśmy dla nas zapis o wykonaniu projektu osłon stałych, natomiast nie wiemy do czego ma się dotyczyć montaż i powierzchnia okna.



Odpowiedź nr 4:

ZAMAWIAJĄCY wyjaśnia, że w zakresie realizacji zadania jest wykonanie przez WYKONAWCĘ projektu osłon stałych, zatwierdzenie projektu przez sanepid, a następnie wykonanie przez WYKONAWCĘ osłon stałych na oknie o powierzchni ok 3,15 m².

Pytanie nr 5, dotyczy zał. nr 2 do SWZ, III. Gwarancja i serwis, punkt 5:

Prosimy o wyjaśnienie czy „wykaz części zamiennych wraz z numerami katalogowymi” ma być również dostarczony w terminie 10 dni od daty podpisania umowy, w formie elektronicznej na adres uigm@onkologia.szczecin.pl ?

Odpowiedź nr 5:

Wykaz części zamiennych może być dostarczony tylko i wyłącznie w formie elektronicznej na powyższy adres lub na adres aparatury@onkologia.szczecin.pl .

Pytanie nr 6, dotyczy zał. nr 2 do SWZ, III. Gwarancja i serwis, punkt 19, dotyczy wzoru umowy w § 7 pkt 4:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu reakcji serwisu określonego jako rozpoczęcie czynności diagnostycznych w dni robocze od chwili powiadomienia przez ZAMAWIAJĄCEGO o nieprawidłowej pracy przedmiotu zamówienia do maksymalnie 72 godzin.

Odpowiedź nr 6:

ZAMAWIAJĄCY nie wyraża zgody na powyższe. Dla ZAMAWIAJĄCEGO istotny jest jak najszybszy czas reakcji serwisu, aby móc w możliwie jak najszybszym czasie usunąć usterkę i powrócić do wykonywania badań pacjentów onkologicznych.

Pytanie nr 7:

Czy ZAMAWIAJĄCY uzna za reakcję serwisu kontakt zdalny, telefoniczny?

Odpowiedź nr 7:

Tak, ZAMAWIAJĄCY uzna jako reakcję serwisu kontakt zdalny lub telefoniczny.

Pytanie nr 8, dotyczy zał. nr 2 do SWZ, III. Gwarancja i serwis, punkt 26:

Zwracamy się z prośbą o skrócenie okresu gwarancji na wymienione części zamienne w procesie naprawy urządzenia do 3 miesięcy. Wyjaśniamy, że producent oferuje 3 miesiące gwarancji na wymienione elementy.

Odpowiedź nr 8:

ZAMAWIAJĄCY nie wyraża zgody na powyższe. ZAMAWIAJĄCY wymaga, aby części zamienne wykorzystywane do naprawy urządzenia były tak samo „pełnowartościowe” jak części oryginalne, dlatego zapis o 12 miesięcznej gwarancji dla części zamiennych zostaje podtrzymany.

Pytanie nr 9, dotyczy wzoru umowy w § 7 pkt 10:

Wyjaśniamy, że wykonywanie napraw w okresie gwarancji przez inny podmiot (nieautoryzowany przez producenta sprzętu), skutkuje natychmiastową utratą gwarancji na aparat. Tylko autoryzowany przez producenta, serwis WYKONAWCY jest wyłącznie upoważniony do dokonywania wszelkiego rodzaju napraw gwarancyjnych, gdyż jest odpowiednio przeszkolony przez producenta, posiada wiedzę i doświadczenie



w zakresie serwisowania konkretnego modelu urządzenia. W związku z tym prosimy o odstąpienie od w/w zapisu lub modyfikację, że ZAMAWIAJĄCY może powierzyć usunięcie wad osobie trzeciej – autoryzowanemu serwisowi.

Odpowiedź nr 9:

ZAMAWIAJĄCY nie wyraża zgody na powyższe. Zapis jest zabezpieczeniem dla ZAMAWIAJĄCEGO tylko w przypadku, gdy WYKONAWCA odmówi naprawy lub nie wykona naprawy w terminie wskazanym w umowie. ZAMAWIAJĄCY nie może dopuścić do sytuacji, w której urządzenie medyczne nie działa w terminie dłuższym niż jest to przewidziane. Każdorazowe wyłączenie urządzenia medycznego powoduje przestój w wykonywaniu badań pacjentów onkologicznych.

Pytanie nr 10, dotyczy wzoru umowy w § 9 pkt 1 lit a):

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary do wysokości 0,2% ceny netto przedmiotu zamówienia określonego w § 2 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu końcowego określonego w § 1 ust. 5.

Odpowiedź nr 10:

ZAMAWIAJĄCY nie wyraża zgody zmianę we wzorze umowy. Kary umowne mają za zadanie dyscyplinować WYKONAWCĘ, co ma szczególne znaczenie w przypadku obowiązku dostaw przedmiotu zamówienia związanego z udzielaniem świadczeń medycznych.

Pytanie nr 11, dotyczy wzoru umowy w § 9 pkt 1 lit b):

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary do wysokości 0,1% ceny netto urządzenia określonej w § 2 ust. 1 umowy, za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji i rękojmi za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź nr 11:

ZAMAWIAJĄCY odsyła do odpowiedzi nr 10.

Pytanie nr 12, dotyczy wzoru umowy w § 9 pkt 1 lit c):

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary do wysokości 100 zł za każdą godzinę zwłoki w zakresie reakcji serwisu gwarancyjnego i 200 zł za każdy dzień zwłoki w zakresie terminu naprawy z wyłączeniem uwzględnienia przez ZAMAWIAJĄCEGO sytuacji wskazanej w § 7 ust. 2 zdanie 3 i 4.

Odpowiedź nr 12:

ZAMAWIAJĄCY odsyła do odpowiedzi nr 10.

Pytanie nr 13, dotyczy wzoru umowy w § 9 pkt 1 lit d):

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary do wysokości 5% ceny netto, o której mowa w § 2 ust. 1, przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie WYKONAWCY.

Odpowiedź nr 13:

ZAMAWIAJĄCY odsyła do odpowiedzi nr 10.

Pytanie nr 14, dotyczy zał. nr 2 do SWZ, III. Gwarancja i serwis, punkt 12:

Zwracamy się z prośbą o skrócenia okresu gwarancji dostępności serwisu, oprogramowania i części zamiennych do 8 lat od daty dostawy.



Odpowiedź nr 14:

ZAMAWIAJĄCY nie wyraża zgody na powyższe. ZAMAWIAJĄCY zamierza eksploatować urządzenie medyczne przez okres do ok. 10 lat. Z tego względu nie może dopuścić do sytuacji, w której po upływie podstawowego okresu gwarancji pozostanie z urządzeniem wymagającym nadal napraw, lub wymiany, tych samych istotnych części składowych bez gwarancji dostępności serwisu, oprogramowania i części zamiennych.

Osoba upoważniona do kontaktów w sprawie: Marta Krysiak, nr tel. 91 42 51 431

**Dyrektor
Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii**

